
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 195 Miércoles 7 de octubre de 2020 Pág. 36517

cv
e:

 B
O

R
M

E-
B

-2
02

0-
19

5-
28

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios

Otros actos publicados en el Registro Mercantil

MADRID

Depósitos de proyectos de fusión por absorción

1094 - MARCA TEMA A S G SL. (30/09/2020)
Absorbidas:  ALEMAR MEDIOS SL.
1095 - ARGIS TETUAN SL. (30/09/2020)
Absorbidas:  ARGIS REIT SA.
1096 - INTITEK-TMA IBERICA SL. (30/09/2020)
Absorbidas:  ASTEK INNOVATION IBERIA SL.
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